
О внесении изменений в   Положение «О земельном налоге на территории Петрушинского сельсовета», утвержденного Решением Петрушинского сельского Совета народных депутатов от 26.11.2012 № 29

Российская Федерация

  

ПЕТРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

РЕШЕНИЕ 

  

12.02.2016                                                                    
                                                                                         № 155

  

с.Петруши

  

  

О внесении изменений в   Положение «О земельном налоге на территории
Петрушинского сельсовета», утвержденного Решением Петрушинского сельского
Совета народных депутатов от 26.11.2012 № 29

  

  

Согласно Федеральному закону от 04.11.2014 № 347-ФЗ «О внесении изменений в части
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О внесении изменений в   Положение «О земельном налоге на территории Петрушинского сельсовета», утвержденного Решением Петрушинского сельского Совета народных депутатов от 26.11.2012 № 29

первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральному закону от
23.11.2015 № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса
Российской Федерации»  Петрушинский сельский Совет народных депутатов

  

решил:

  

1. В Положение «О земельном налоге на территории Петрушинского сельсовета», утвер
жденное Решением Петрушинского сельского Совета народных депутатов от 26.11.2012
№ 29 (в редакции решения №110 от 26.11.2014) 
внести следующие изменения:

  

1.1 Во втором абзаце пункта 3 статьи 3  «Налоговые льготы» слова «и физическими
лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями» исключить;

  

1.2 В пункте 4.1  и 4.3 статьи 4 «Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей
по налогу» слова «и физическими лицами, являющимися индивидуальными
предпринимателями» исключить;

  

1.3 В пункте 4.2  статьи 4 «Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по
налогу»:

  

-  слова «, не являющихся индивидуальными предпринимателями,» и физическими
лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями» исключить,

  

-  слова «1 октября» заменить на  «1 декабря»;

  

1.4 В абзаце втором пункта 4.3 статьи 4 «Порядок и сроки уплаты налога и авансовых
платежей по налогу» слова «и физическими лицами, являющимися индивидуальными
предпринимателями» исключить.
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2. Решение Петрушинского сельского Совета народных депутатов от 26.11.2014 № 110
«О внесении изменений в Положение «О земельном налоге на территории
Петрушинского сельсовета», утвержденного Решением Петрушинского сельского
Совета народных депутатов от 26.11.2012 № 29» считать утратившим силу.

  

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в «Петрушинском
вестнике»

  

4. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня
официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по
земельному налогу  и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с
01.01.2015 года

  

  

  

Глава Петрушинского сельсовета                              М.М.Сологубова
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